

LORA GRAFISK ApS

Lammestrupvej 36
4140 Borup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/10/2019

Per Lock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LORA GRAFISK ApS

Lammestrupvej 36

4140 Borup

Telefonnummer: 57526332

CVR-nr: 35240659

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Grafisk arbejde og tjenesteydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets økonomiske udvikling viste igen bedring i regnskabsperioden, hvilket ses i en øget nettoomsætning.

De tidligere års indsatser giver nu de forventede resultater. Dette forventes at fortsætte i næste regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, som har indflydelse på årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.093.107	759.168
Eksterne omkostninger		-404.659	-389.451
Bruttoresultat		688.448	369.717
Personaleomkostninger		-583.567	-361.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.727	-5.850
Resultat af ordinær primær drift		11.154	2.209
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	2.032
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-510	-606
Ordinært resultat før skat		10.644	3.635
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.644	3.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		10.644	3.635
I alt		10.644	3.635

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		15.562	1.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.000	54.000
Materielle anlægsaktiver i alt		57.562	55.575
Anlægsaktiver i alt		57.562	55.575
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.456	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		47.456	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		100.623	114.287
Omsætningsaktiver i alt		148.079	114.287
Aktiver i alt		205.641	169.862

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Andre reserver		10.644	0
Overført resultat		-1.575	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		90.069	81.000
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.407	88.862
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.165	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.572	88.862
Gældsforpligtelser i alt		115.572	88.862
Passiver i alt		205.641	169.862

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret